Endorsed : Rotulus informacionis pro jure prioris Dunelm. contra magistrum et fratres de Boolton.

Dur. Trcas. 3''" 2''" Spec. No. 20.

' In Dei nomine Amen. Per praesens puplicum instrumentum cunctis pateat manifeste quod anno

ab Incarnacione ejusdem, secundum cursum et computacionem ecclesiae Anglicanae, millesimo ccc.xl

septimo, indictione quinta decima, mensis Mail die quinta, constitutus personaliter in domo capitulari

prioratus ecclesiae Uunelm., coram reverendis et religiosis viris domino Willelmo de Hawtewysille

suppriore ejusdem loci et domino Jolianne priore ecclesiae supradictae, specialem in hac parte potestatem

habente, et nomine praefati prioris hoc faciente et conventu prioratus praedicti ecclesiam de Edlin;.iliam

parocliialem improprios usus canonice optinentibus, dominus Symon de Boltun capellanus infra hospitale

de Bolton Dunelm. dioceseos divina ut asseruit celebrans diligenter ex parte et pro parte dictorum

religiosorum requisitus de celebratione divinorum in hospitali memorato per eundem et de praestacione

juramenti super indempnitate matricis et parochialis ecclesiae de Edlingham dictis priori et conveniui

praestanda, cum infra parochiam ipsius ecclesiae de Edlingham dictum hospitale notorie situatur, et

quicumque in eodem divina celebrans hiijus juramentum ipsis priori et conveniui rationc celebracionis

praedictae praestaie teneatur, qui pure, sponte et simpliciter hujus celebrationem divinorum et

praefatum juramentum dictis priori et conventui ex debito fatebatur fore praestandum, ac hujus

juramentum tactis sacrosanctis euangeliis per eundem occasione praemissorum eisdem praestitit

corporale. Insuper dominus Symon memoratus loco et tempore supradictis liti inter dictos priorem et

conventum actores ex parte una ct dictum dominum Symonen reum ex altera occasione juramenti

praelibati in consistorio Dunelm. mota et deducta ac hujus liti defensioni qualitercumque .sibi

competenti et prosecucioni ejusdem gratis pure et simpliciter ac expresse renunciavit in praesentia

supprioris potestatem in hac parte sulificientem habentis et qonventus praedictorum. Acta sunt haec

anno, indictione, mense, die et loco praenotatis praesentibus dominis Andrea Postelle, Johanne de

Hertilpole, Rogero de Krathorne capellanis, Willelmo de Basingham clerico ac eciam clericis et laycis

in multitudine copiosa testibus ad praemissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Henricus de Corbrigc clericus Dunelm. dioceseos auctoritate apostolica notarius

puplicus praemissis omnibus et singulis dum sic ut praemittitur agerentur, una cum praefatis

testibus praesens interfui, eaque sic fieri vidi et audivi scripsi puplicavi, ct in hanc puplicam

formam redegi ac de mandato domini Willelmi de Hawtewisille supprioris ecclesiae Dunelm.

et ejusdem loci conventus signum meum apposui consuelum in lidcm et testimonium omnium
praemissorum. iThe notarial mark of Richard de Corbridgc is attached.) Dur. Tims. 3"" 2'''"'

Spec. No. 21.

- Cal. Papal R.gistei; Papal Letters, vol. iii. p. 364. " Pat. Rolls, 37 Edw. III. pt. 2, m. 7 d.
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Adomar de x'Vthol and others to imprison the guilty persons and their

abettors.' The prior and convent, on July 20th, 1372, granted a lease,

for the term of fifteen years, of the chapel (in the vill) of Bolton to Sir

Thomas de Ireland, vicar of Edlingham.^

Edmund Heron, master of the hospital of Bolton, had licence,

Januarv iSth, 1389/go, to pass beyond seas to the Roman court to obtain,

from the Pope, ecclesiastical benefices in England.''

At the yearly chapter at Durham, in 14 10, an old dispute about a

pension of four marcs, arising out of the tithes of two parts of the demesne

of Bolton to the prior of Kirkham, between the bursar and the sacrist of

the convent of Durham, came to a head : the case was adjourned, and

subsequently heard bv the prior, in his chamber ; his decision was in

favour of the sacrist.''

' Cal. Doc. Rcl. Scot. Bain, vol. iv. pp. 23, etc.

- Haec indentura facta inter religiosum virum fratrem Johannem priorem ecclesiae Dunelm.
ecclesiam parochialem de Edliiigham sibi et conventui suo unitam et anexam habentem, ex parte

una et dominum Thomam de Ireland perpetuum vicarium ecclesiae suae de Edlingham praedictae

ex altera testatur. Quod cum onines fruQtus, redditus, proventus et obvenciones capellae de Boltone,

ab eadem ecclesia de Edlingham et villae et liospitalis de IJoltone praedictae et habitancium in eisdem
dependentis ad dictum priorem et ejus conventum pertine.ant, exceptis oblacionibus trium festivitatum

per annum, videlicet, Nativitatis Dominicae. Pascae, et Nativitatis Beali Johannis Baptistae, quae
quidem oblaciones trium festivitatum una cum pane benedicto quern dabunt homines commorantes
in villa de Boltone, more solito, matrici ecclesiae de Edlingham cum candelis et denariis cum pane
benedicto oblatis. et oblacionibus baptismatis, sponsalium et purificationum addictum vicarium et ejus

porcionem pertinent. IJictus tamen prior concessit dicto domino Thomae vicario et ad terminum
quindecim annorum proxime sequentium plenaria completorum dimisit capellam praedictam cum omnibus
aliis et singulis fructibus, proventibus, obvencionibus, redditibus et oblacionibus capellae et villae de
Boltone et hospitalis praedictorum, decimis garbarum dumtaxat exceptis. Ita quotl dictus Thomas
vicarius dictae capellae suis stipendiis, durante termino praedicto, modo debito et consueto facial

deservire. In cujus rei testimonium sigilla praedictorum partium alteinatim praesentibus sunt appensa.

Datum Dunelm. vicesimo die mensis Julii anno Domini millesimo trescentesimo septuagesimo secundo.

Round seal, i inch in diameter. .Shield within cusped quatrefoil, on each side of shield a bird with

head turned b.ick and above it a lion passant. .A.rnis : Three lions rampant within a hordurc cJiargal with

roundels. SIGILLVM vs ONis : <^ : The seal is, apparently, not that of Thomas de Ireland.

Dur. Treiis. 3™ 2''"'- Spec. No. 24. » CmI. Put. Rolls, 1388-1392, pt. i. p. 96.

' Memorandum quod anno ab Incarnacione Domini m"cccc"x" in annuali capilulo mota fuit con
tentio inter bursarum et sacristam super solucionem cujusdam annuae pencionis quatuor marcarum priori

de Krikeham ab antiquo debitae et solvi consuelae. ad quam contentionem decidendam et finaliter

terniinandam prior ex consensu capituli assignavit difiinitores qui die Veneris proximo sequente in

camera prioris convenientes in praesencia prioris visis et auditis positionibus et evidenciis utriusque

partis. Et super hiis habita cum pi lore deliberatione diligenti et matura, cum clare constaret eisdem
dictam pensionem quatuor marcarum fuisse et fieri debitam et solutam ratione decimarum de duabus
partibus de dominico de Boltone proveniencium et rationabiliter emolumentum transire debeat cum
onere dififinierunt, ordina\erunt et statuerunt omnes proventus capellae de Boltone sive de terris sive de
decimis qualitercumque pertinentes fore officio sacristariae restituendos pro solucione dictae penscionis

quatuor marcarum in ])erpetuum facienda. Ita tamen quod de residuo quod ultra summam quatuor
marcarum superfuerit singulis annis sacrista sine contradictione vel strepitu bursario respondebit, facta

officio sacristariae debitae allocatione pro illis annis cjuibus omnes proventus dictae capellae de lloltone

quatuor niarcas de claro non \'alebunt. Quod decretum in \'igilia Pentecostes in pleno capitulo fuit

ratifactum et approbatum futuris temporibus remanserit et in Martilegio scriptum.

Endorsed : Pensio iiii marcarum ecclesiae de Kyrkham a sacrista Dunelm. pro decimis capellae

de lioltone officio Sacristariae pertinentibus.

Dur. Treas. Misc. Chart. No. 5173.
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On March ist, i4r.S, Sir I'Jichard Pyngille, vicar of Edlinghani, was

compelled, in a bond for /, 100, to agree to content himself, so long as

he remained vicar, with a certain quantity of the lesser tithes of the